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305/10.03.02.01/2022 
 
Lohjan Yhteislyseon lukion kuntosalikaluston hankinta 
  

Lohjan kaupunki on valmistumassa olevaan Lohjan Yhteislyseon lukion saneeraukseen 
liittyen kilpailuttanut oppilaskäyttöön tarkoitetun kuntosalin kalustuksen ns. 
ranskalaisena kilpailutuksena. Tarjousten kattohinnaksi ilmoitettiin 50.000 € ja lisäksi on 
mahdollisuus hyväksyä optiotuotteita enintään 10.000 €:n arvosta.  

 
Tarjouspyyntö julkaistiin kynnysarvon alittavana hankintana Tarjouspalvelussa 
12.4.2024. Määräaikaan 3.5.2024 mennessä saatiin 10 tarjousta, joista kahteen sisältyi 
kaksi vaihtoehtoa, joten vertailussa oli yhteensä 12 eri suunnitelmaa.  
 
Laatuarvioinnissa 50 % paino oli asiantuntijaraadin (rehtori, oppimisympäristö-
asiantuntija, liikunnanopettajat, hankekoordinaattori) arvioinnilla ja 50 % paino koulun 
oppilaiden äänestyksellä, jonka tulos skaalattiin pisteytykseksi tarjouspyynnössä 
kuvatulla tavalla. Oppilaiden äänestyksessä nähtävillä olivat anonyymeinä tarjouksiin 
sisältyneet pohjakuvat ja havainnekuvat. 
 
Raadin laatupisteiden ja oppilaiden äänestystulosten perusteella parhaimmaksi arvioidut 
HealthVisor Oy:n ja Slingshot Oy:n tarjoukset päätyivät tasapisteisiin. Tarjousten välillä 
suoritettiin 28.5.2024 arvonta, jota tarjoajien edustajat seurasivat Teamsin välityksellä. 
HealthVisor Oy:n tilaajavastuutiedot ovat kunnossa. 
 

Päätös  Päätän valita Lohjan Yhteislyseon lukion kuntosalikaluston toimittajaksi tarjousvertailun 
ja arvonnan perusteella HealthVisor Oy:n tarjoushintaan 34.490,00 € (alv 0 %). Lisäksi 
hyväksyn tarjoukseen liittyneen option salin lattiapäällysteestä asennuksineen hintaan 
4.690,00 € (alv 0 %).   

 
Liite Vertailutaulukko 
 
Päätösoikeusperuste  

 
Hallintosääntö 27.2 § 1 momentin 2 kohdan mukaan 
 

Allekirjoitus ja nimenselvennys 
 
 
 Juha-Pekka Lehmus 
 Sivistysjohtaja  

 
 

 ***Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Lohjan kaupungin 
asianhallintajärjestelmässä.*** 

___________________________________________________________________________ 
 
Tiedoksi Rehtori Panu Ruoste 

Oppimisympäristöasiantuntija Misha Lindvall 
hankinnat(a)lohja.fi 
- Hankintapalvelut hoitaa tiedoksiannon tarjoajille 
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HANKINTAOIKAISUOHJE/OIKAISUVAATIMUSOHJE  

Hankinta, yleinen, alle kynnysarvon sekä hankinnat, joihin ei sovelleta hankintalakia. 

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä 
hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai muun 
hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta 
hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua 
(jäljempänä hankintaoikaisu). 

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota 
asia koskee (jäljempänä asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 
 
Kuntalain (410/2015) 134 §:ssä tarkoitetun oikaisuvaatimuksen voi asianosaisen lisäksi 
tehdä kunnan jäsen. 

Hankintaoikaisuvaatimuksen/oikaisuvaatimuksen kohde 

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia 
hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai 
osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee. 

Hankintaoikaisuvaatimuksen/oikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika 

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua tai tehtävä kuntalain mukainen 
oikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon 
hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä 
tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä. 
 
Kunnan jäsenen on tehtävä kuntalain mukainen oikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa 
päätöksen tiedoksisaannista. Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä 
ennen virka-ajan päättymistä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi 
oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

Hankintaoikaisua/oikaisuvaatimusta koskevan vaatimuksen sisältö 

Hankintaoikaisuvaatimuksesta tai oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset 
perusteineen. Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat 
yhteystiedot asian hoitamiseksi. 

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo 
ole hankintayksikön hallussa. 
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Toimitusosoite 

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle. 

Hankintayksikön yhteystiedot: 

Lohjan Sivistyslautakunta / Kirjaamo 
PL 71, 08101 LOHJA 
käyntiosoite:  Karstuntie 4, 08100 Lohja 
sähköposti: kirjaamo(at)lohja.fi 
Suomi.fi   Suomi.fi/Viestit/Lohjan kaupunki/Kirjaamo (salattu yhteys) 

Viraston aukioloaika on maanantaista torstaihin klo 8.00–16.00 ja perjantaisin sekä 
aattopäivinä klo 8.00–15.00. 

 
Päätöksen nähtävilläolo ja tiedoksianto  

 
Päätös on viety nähtäväksi 29.5.2024 yleiseen tietoverkkoon osoitteessa lohja.fi. 

 
Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 
lähettämispäivä. 

 
Päätös on annettu asianosaiselle sähköisesti tiedoksi Tarjouspalvelun kautta  
29.5.2024. 

 
 

 Tiedoksiantaja Mikko Kuosmanen, hankinta-asiantuntija 
 




